

THOR GULVE ApS

Langemarksvej 3
4660 Store Heddinge
CVR-nr. 29636133

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Thorkild Angelo Mortensen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel ved salg og pålægning af gulvbelægning samt detailhandel med malerverer og beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 164.877, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 636.817, og en egenkapital på kr. 381.387.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		910.564	1.266.080
Personaleomkostninger	2	-632.782	-1.194.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-67.430	-39.247
Driftsresultat		210.352	32.798
Finansielle indtægter		4.420	3.293
Finansielle omkostninger		-3.287	-14.570
Resultat før skat		211.485	21.521
Skat af årets resultat	3	-46.609	24.240
Årets resultat		164.876	45.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.876	45.761
Resultatdisponering		164.876	45.761

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.500	40.499
Indretning af lejede lokaler		0	58.430
Materielle anlægsaktiver		31.500	98.930
Deposita		78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		109.500	176.930
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	351.161
Varebeholdninger		150.000	351.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.281	22.281
Udskudte skatteaktiver		313	24.240
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		838	39.297
Tilgodehavender		23.432	87.818
Likvide beholdninger		353.885	104.937
Omsætningsaktiver		527.317	543.916
Aktiver		636.817	720.846

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		256.387	91.511
Egenkapital		381.387	216.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.943	40.093
Selskabsskat		22.687	0
Anden gæld		70.053	271.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.746	193.095
Kortfristede gældsforpligtelser		255.430	504.335
Gældsforpligtelser		255.430	504.335
Passiver		636.817	720.846
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	91.511	216.511
Årets resultat	0	164.876	164.876
Egenkapital 31. december 2022	125.000	256.387	381.387

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022

2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabendedriftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

COVID-19, kompensation omsætningstab	0	90.484
COVID-19, kompensation faste udgifter	0	119.639
COVID-19, kompensation løn	0	55.936
	0	266.059

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste 2021 med kr. 266.059.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	612.298	1.152.717
Pensioner	5.680	0
Andre omkostninger til social sikring	14.803	41.318
	632.781	1.194.035

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3
-----------------------------------	---	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.682	0
Regulering af udskudt skat	23.927	-24.240
	46.609	-24.240

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse, som udgør i alt kr. 34.000.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
